График проведения заключительного этапа 
XI Южно-Российской межрегиональной олимпиады школьников «Архитектура и искусство» по комплексу предметов (рисунок, живопись, композиция, черчение) 
в 2018-2019 учебном году на площадке ФГБОУ ВО «ВГСПУ»

	Номинации олимпиады
	Дата и время проведения этапа
	Класс
	Количество  астрономических часов
	Место проведения

	Рисунок

	14 марта 2019 года (четверг)
с 10:00

	6-7
	3 часа
	г. Волгоград, ул. Баррикадная 15. 
Учебный корпус №3 
(ИХО ВГСПУ) 


	
	
	8-9
	4 часа
	

	
	
	10
	5 часов
	

	
	
	11
	6 часов
	

	Живопись
	15 марта 2019 года (пятница)
с 10:00
	6-7
	3 часа
	

	
	
	8-9
	4 часа
	

	
	
	10
	5 часов
	

	
	
	11
	6 часов
	

	Композиция
	16  марта 2019 года (суббота)
с 10:00
	6-7
	3 часа
	

	
	
	8-9
	4 часа
	

	
	
	10-11
	6 часов
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